
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2012.gada 29.novembrī                             Nr.16. 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst.15.oo. 
Sēdi sāk plkst.15.oo. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē pašvaldības sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS  
Jānis BOGDANOVS  
Nikolajs BOGDANOVS 
Juris ERTS 
Juris KOVAĻEVSKIS  
Valentīna LINIŅA  
Oļegs HĻEBŅIKOVS 
Maruta PLIVDA     
Vitālijs PLIVDA  
Ligita PAUNIŅA 
Lauris PASTARS 
Jevģenijs STEPANOVS 
Andrejs ZAGORSKIS 
  
Sēdē nepiedalās:    Alberts VUCĀNS - slims; 
                              
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors;   
Zenta Andrejeva - speciālists mājokļu jautājumos;   
Vita Patmalniece - nekustamā īpašuma daļas vadītāja;  
Gunta Uzuleviča - Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītāja;   
Iveta Stašulāne - Pelēču pagasta pārvaldes vadītāja;  
Raimonds Rubins - Saunas pagasta pārvaldes vadītājs; 
Lilija Ostrovska - Finanšu analītiķis;   
Broņislava Savicka - Finanšu analītiķis; 
Inta Klindžāne - juriste;  
Diāna Vucāne - Sociālā dienesta vadītāja;  
Inese  Šņepste - SIA „Preiļu saimnieks” sabiedrisko attiecību speciālists;   
Lidija Kirillova - laikraksta „Novadnieks” korespondente; 
Olga Vežauskite, Romāns Čubrevičs  - novada iedzīvotāji; 



 2 

DARBA KĀRTĪBA: 
 

 
1. FINANŠU  KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 

 
1.1. Par Starpinstitucionālās sadarbības modeli sociālajam riskam pakļauto 
bērnu/jauniešu atbalstam. 
1.2. Par līdzekļu piešķiršanu pabalstu izmaksai  vientuļajiem, nestrādājošiem pensionāriem. 
1.3. Par līdzekļu piešķiršanu pabalstu izmaksai represētajām personām. 
1.4. Par līdzekļu piešķiršanu pabalstu izmaksai  nestrādājošiem invalīdiem. 
1.5. Par  līdzekļu piešķiršanu pirmsskolas izglītības iestādei „Pasaciņa”. 
1.6. Par līdzfinansējumu biedrības „Preiļu veselības veicināšanas biedrība” projektam. 
1.7. Par līdzfinansējumu SIA „Nadeta”  ERAF projektam „Primārās veselības aprūpes 
infrastruktūras uzlabošana Bernadetas Belovas ģimenes ārsta praksē”. 
1.8. Par finansējuma piešķiršanu. 
1.9. Par maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu. 
1.10. Par dzīvokļu īpašnieku biedrības „ES 1” rēķinu apmaksu. 
1.11. Par zemes gabala  nomas tiesību  izsoli. 
1.12. Par nekustamā īpašuma nodokļa  atlaides piešķiršanu. 
1.13. Par pašvaldības dzīvokļu īpašuma reģistrāciju  Zemesgrāmatā. 
1.14. Par nedzīvojamo telpu nomu. 
1.15. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
1.16. Par jaunas štata vienības izveidi. 
1.17. Par papildus štata vienību Preiļu novada Sociālajam dienestam 2013.gadā. 
1.18.  Par  piedalīšanos projektā „Daudzdzīvokļu mājas Raiņa ielā 10, Aizkalnē renovācija”. 
 
2. SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS  SĒDES JAUTĀJUMI: 

  
2.1. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu.  
2.2. Par piekrišanu iemitināšanai pašvaldības īpašumā. 
2.3. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu. 
2.4. Par sociālās dzīvojamās platības statusa atcelšanu. 
2.5. Par atteikšanos  no pašvaldības  dzīvojamās platības. 
2.6. Par atteikšanos  no sociālās  dzīvojamās platības. 
2.7. Par pašvaldības  dzīvojamās platības piešķiršanu. 
2.8. Par uzņemšanu rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.9. Par sociālās dzīvojamās platības apmaiņu. 
2.10. Par Valsts budžeta līdzekļu  mācību literatūras iegādei sadali starp novada 
izglītības iestādēm. 
2.11. Par Sociālā dienesta 2012.gada 19.oktobra lēmuma Nr.1-5/1541 apstrīdēšanu. 
2.12. Par Preiļu novada Sociālā dienesta  lēmumu. 
   
3. NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 

  
3.1. Par izmaiņu veikšanu pašvaldības ceļu un ielu reģistrā. 
3.2. Par adreses un nosaukuma piešķiršanu, adreses maiņu. 
3.3. Par adreses precizēšanu. 
3.4. Par atteikšanos no zemes. 
3.5. Par platības apstiprināšanu. 
3.6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 
3.7. Par zemes gabala nomu 
 
 
 
 



 3 

PAPILDJAUTĀJUMI: 

 
4. Par Ziemassvētku dāvanām. 
5. Par adreses maiņu un nosaukuma piešķiršanu, adreses apstiprināšanu. 
6. Par pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu. 
 

 
Sakarā ar to, ka sēdē piedalās ieinteresētās personas, domes priekšsēdētājs  Aldis 
Adamovičs ierosina p.2.7.2. „O. V. iesnieguma izskatīšana”   skatīt kā pirmo. 
 
Deputāti vienbalsīgi piekrīt. 

 
 
p.2.7.2. 

 
O. V.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, L.Pastars, Z.Andrejeva, J.Anspoks, D.Vucāne, O.Vežauskite, I.Klindžāne, 
J.Bogdanovs, R.Čubrevičs)  

 
Izskatot O. V., personas kods ………….., deklarētā dzīvesvieta ………..   2012.gada 9 
novembra  iesniegumu (reģ.09.11.2012., Nr.14/1068-V) par pašvaldības dzīvojamās 
platības ……………….. īres tiesību piešķiršanu (O.V. reģistrēta pašvaldības dzīvojamās 
platības saņemšanai rindā no 2012.gada 31.maija,  (prot.Nr.8.),   
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.14.), 
Domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs  ierosina jautājumu atlikt uz š.g. decembra mēneša 
domes sēdi, 
   
atklāti un vārdiski balsojot par domes priekšsēdētāja Alda Adamoviča ierosinājumu : 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Jautājumu  atkārtoti skatīt  2012.gada decembra mēnesī. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 4 

p.1. 

 
FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 

 
p.1.1. 

   
PAR STARPINSTITUCIONĀLĀS SADARBĪBAS MODELI  

SOCIĀLAJAM RISKAM PAKĻAUTO BĒRNU/JAUNIEŠU ATBALSTAM 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Eiropas Sociālā fonda projekta „Atbalsta programmu izstrāde un īstenošana 
sociālās atstumtības riskam pakļauto jauniešu atbalsta sistēmas izveidei”, 
starpinstitucionālās sadarbības modeļus, ņemot vērā Valsts pārvaldes iekārtas likuma VII 
nodaļas 54-61.pantus, likuma „Par pašvaldībām” 61.pantu, kā arī Preiļu novada 
starpinstitucionālās sadarbības vienības darba grupas 2012.gada 1.novembra sēdes 
protokolu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu un 
Preiļu novada pašvaldības nolikuma 47.un 48.punktiem,   
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra Finanšu komitejas sēdes  lēmumu (prot. Nr.10.) un 
2012.gada 22.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu  komitejas sēdes  lēmumu 
(prot. Nr.14.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Izveidot Starpinstitucionālās sadarbības modeli sociālajam riskam pakļauto 
bērnu/jauniešu atbalstam - sociālās atstumtības mazināšanā - Sadarbības vienība. 
2. Apstiprināt Sadarbības vienības nolikumu. 
(Pielikums Nr.1.). 
3. Lūgt attiecīgās valsts iestādes deleģēt speciālistus darbam Sadarbības vienībā. 
4. Paredzēt finansējumu Sadarbības vienības locekļu darba apmaksai 2013.gada 
pašvaldības budžetā, saskaņā ar darba samaksas nolikumu.    
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

 
p.1.2. 

 
PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU PABALSTU IZMAKSAI VIENTUĻAJIEM 

 NESTRĀDĀJOŠIEM PENSIONĀRIEM 
  

PREIĻU NOVADA PENSIONĀRU BIEDRĪBAS VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJAS 
IRĒNAS TIMOŠENKO IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, B.Savicka) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”  un izskatot  Preiļu novada pensionāru biedrības valdes 
priekšsēdētājas Irēnas Timošenko 2012.gada 9.novembra iesniegumu (reģ.12.11.2012., 
Nr.4-11/2375)    par vienreizējo   pabalstu piešķiršanu vientuļajiem, nestrādājošajiem 
pensionāriem, 
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra Finanšu komitejas sēdes  lēmumu (prot. Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt  līdzekļus summā Ls 1860,00 vienreizējo naudas  pabalstu izmaksai   novada 
teritorijā deklarētājiem vientuļajiem un algotu darbu nestrādājošajiem pensionāriem.  
2. Naudas līdzekļus iedalīt no novada domes budžeta nekustamā īpašuma nodokļa 
ieņēmumiem 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
Grāmatvežiem; 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

 

 

p.1.3. 
 

PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU  
PABALSTU IZMAKSAI REPERSĒTAJĀM PERSONĀM 

  
PREIĻU NOVADA POLITISKI REPRESĒTO KLUBA  

PRIEKŠSĒDĒTĀJAS  TERĒZIJAS LAKOVSKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”  un saskaņā  ar  Preiļu novada Politiski represēto kluba 
priekšsēdētājas  Terēzijas Lakovskas 2012.gada 10.oktobra iesniegumu (reģ.10.10.2012., 
Nr.4-11/2062) par iespēju vienreizējā pabalsta piešķiršanu represētajām personām,   
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra Finanšu komitejas sēdes  lēmumu (prot. Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt  līdzekļus summā Ls  800,00 vienreizējo naudas pabalstu izmaksai novada 
teritorijā deklarētajām  represētajām personām. 
2. Līdzekļus  iedalīt no novada domes budžeta nekustamā īpašuma nodokļa ieņēmumiem . 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
Grāmatvežiem; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

 

 
 p.1.4. 

 
PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU  VIENREIZĒJO NAUDAS  PABALSTU  

 IZMAKSAI  NESTRĀDĀJOŠAJIEM  INVALĪDIEM 
  

PREIĻU NOVADA INVALĪDU BIEDRĪBAS VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJAS 
INĀRAS PRUDĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”, un izskatot  Preiļu novada invalīdu  biedrības valdes 
priekšsēdētājas Ināras Prudānes  2012.gada 11.oktobra iesniegumu (reģ.11.10.2012., Nr.4-
11/2083) par līdzekļu piešķiršanu  vienreizējo naudas pabalstu izmaksai  1., 2. grupas 
invalīdiem, kuri nestrādā algotu darbu, kā arī  bērniem invalīdiem,    
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra Finanšu komitejas sēdes  lēmumu (prot. Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt  līdzekļus  summā līdz Ls 4000,00 vienreizējo naudas pabalstu izmaksai  1., 2.  
grupas invalīdiem, kuri nestrādā algotu darbu, kā arī  bērniem invalīdiem. 
2. Līdzekļus  iedalīt no novada domes budžeta nekustamā īpašuma nodokļa ieņēmumiem . 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
Grāmatvežiem; 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

 

 
p.1.5. 

 
PAR  LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDEI „PASACIŅA” 

   
PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES „PASACIŅA”  VADĪTĀJAS  

DACES VERBICKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, L.Ostrovska) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa”  vadītājas 
Daces Verbickas  2012.gada 8.novembra  iesniegumu (reģ.08.11.2012., Nr.4-11/2364) par  
līdzekļu iedalīšanu summā Ls 233,17  termoregulatora nomaiņai peldbaseinā,  
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra Finanšu komitejas sēdes  lēmumu (prot. Nr.10.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt pirmsskolas izglītības iestādei „Pasaciņa” līdzekļus summā Ls 233,17  
termoregulatora nomaiņai peldbaseinā. 
2. Līdzekļus iedalīt no novada  domes  budžeta sadaļas „Izglītības papildu  pakalpojumi” 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
Grāmatvežiem; 
PII „Pasaciņa”; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

 
 

p.1.6. 
 

PAR LĪDZFINANSĒJUMU BIEDRĪBAS 
„PREIĻU VESELĪBAS VEICINĀŠANAS BIEDRĪBA” PROJEKTAM 

 
BIEDRĪBAS „PREIĻU VESELĪBAS VEICINĀŠANAS BIEDRĪBA”  

VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJAS AIJAS ANSPOKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, J.Anspoks, B.Savicka, O.Hļebņikovs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot biedrības „Preiļu veselības veicināšanas biedrība” 
valdes priekšsēdētājas Aijas Anspokas 2012.gada 7.novembra vēstuli Nr.1-6/18 
(reģ.09.11.2012., Nr.4-11/2369) par līdzfinansējuma  piešķiršanu    ELFLA projektam     
„Preiļu veselības veicināšanas pakalpojumu pieejamības nodrošināšana”  summā Ls 
5923,00, 
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra Finanšu komitejas sēdes  lēmumu (prot. Nr.10.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. ELFLA projekta „Preiļu veselības veicināšanas pakalpojumu pieejamības nodrošināšana”  
realizācijai   piešķirt  līdzfinansējumu  biedrībai „Preiļu veselības veicināšanas biedrība”, lai 
veiktu kāpņu remontu pie Preiļu poliklīnikas ēkas Raiņa bulvārī 13E,  summā Ls 5923,00. 
2. Līdzekļus iedalīt no novada domes budžeta sadaļas „Pārējā ekonomiskā darbība”. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt 
Finanšu analītiķiem; 
Grāmatvežiem; 
Biedrībai  „Preiļu veselības veicināšanas biedrība”;  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 10 

 

 
p.1.7. 

 
PAR LĪDZFINANSĒJUMU SIA „NADETA”  ERAF  PROJEKTAM  „PRIMĀRĀS VESELĪBAS 

APRŪPES INFRASTRUKTŪRAS UZLABOŠANA  BERNADETAS BELOVAS  
ĢIMENES ĀRSTA PRAKSĒ” 

(A.Adamovičs, J.Anspoks, V.Ivanovs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot SIA „Nadeta”   valdes priekšsēdētājas B. Belovas  2012. 
gada 12. novembra    iesniegumu  par   līdzfinansējuma  piešķiršanu  Centrālās finanšu  un 
līgumu aģentūras izsludinātajā  ERAF projektu konkursa apakšaktivitātes   „Ģimenes ārstu 
tīkla attīstībā”    projekta  „Primārās veselības aprūpes infrastruktūras uzlabošana  
Bernadetas Belovas ģimenes ārsta praksē”  realizācijai,   
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra Finanšu komitejas sēdes  lēmumu (prot. Nr.10.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt līdzfinansējumu Ls 1 345,43 apmērā ERAF atklātajā projektu konkursā 3.1.5.1.1. 
apakšaktivitātes „Ģimenes ārstu tīkla attīstība” projektam „Primārās veselības aprūpes 
infrastruktūras uzlabošana Bernadetas Belovas ģimenes ārsta praksē”, lai izremontētu 
ģimenes ārsta kabinetu, procedūru telpu, pacientu uzgaidāmo telpu, gaiteni Saunas pagasta 
Prīkuļos. Projekta īstenotājs ir  SIA „Nadeta”.  
2. Projekta atbalsta gadījumā paredzēt projekta līdzfinansējumu no pašvaldības 2013. gada 
budžeta. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11 

 
p.1.8. 

 
PAR FINANSĒJUMA PIEŠĶIRŠANU  

 
SIA „PREIĻU SLIMNĪCA” VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA JĀŅA ANSPOKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, J.Anspoks, O.Hļebņikovs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot SIA „Preiļu slimnīca” valdes priekšsēdētāja Jāņa 
Anspoka 2012. gada 13. novembra   vēstuli Nr. 1-15.4/350  (reģ.13.11.2012., Nr.4-11/2411),  
par   finansējuma piešķiršanu  slimnīcai dzemdību nodaļas darbības nodrošināšanai,  
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra Finanšu komitejas sēdes  lēmumu (prot. Nr.10.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - nebalso,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Finansējuma iedalīšanu SIA „Preiļu slimnīca”  dzemdību nodaļas darbības 
nodrošināšanai  skatīt  sastādot  Preiļu novada domes 2013.gada budžetu. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

 
 p.1.9. 

 
PAR MAKSAS PAKALPOJUMU IZCENOJUMU APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 26.panta 2.daļu un likuma „Par 
pašvaldībām” un pamatojoties uz  2006.gada 21. novembra   Ministru kabineta noteikumiem 
Nr. 940  „Noteikumi par informācijas sniegšanas maksas pakalpojumiem”,    
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra Finanšu komitejas sēdes  lēmumu (prot. Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt  sniegto  maksas pakalpojumu  izcenojumus  novada domes administrācijai  
un pagastu pārvaldēm.   
(Pielikums  Nr.2.). 
2. Atbrīvot  no maksas par  sniegtajiem  maksas  pakalpojumiem: 

- invalīdus; 
- vientuļos, nestrādājošos pensionārus; 
- par trūcīgām atzītās personas; 
- represētās personas. 

3. Privātpersona maksā par pakalpojumu ar kredītiestādes starpniecību vai skaidru naudu, 
saskaņā ar  cenrādi. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Finanšu  analītiķiem; 
Grāmatvežiem; 
Pagastu pārvalžu vadītāji 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

 
p.1.10. 

 
PAR DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU BIEDRĪBAS „ES 1”  RĒĶINU APMAKSU 

 
DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU BIEDRĪBAS „ES 1” VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA 

AIŅA NOVIKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot dzīvokļu īpašnieku biedrības „ES 1” valdes priekšsēdētāja Aiņa Novika  2012.gada 
12.novembra iesniegumu (reģ.12.11.2012.,  Nr.4-11/2386) par īrnieku neapmaksātajiem 
rēķiniem pašvaldībai piederošajos dzīvokļos Daugavpils ielā - 42, Preiļos. 
Pamatojoties uz Dzīvojamās mājas pārvaldīšanas un apsaimniekošanas līgumu (noslēgts 
01.03.2008.), likumu  „Par pašvaldībām”  14.panta pirmās daļas 4.punktu, „Dzīvokļa 
īpašuma likumu”, likuma  „Par dzīvojamo telpu īri” 50.pantu, 
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra Finanšu komitejas sēdes  lēmumu (prot. Nr.10.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apmaksāt dzīvokļu īpašnieku  biedrībai „ES 1” uzkrājušos parādu par Preiļu novada domes 
izīrētajiem dzīvokļiem Daugavpils ielā 42, Preiļos, no budžeta sadaļas “Komunālā 
saimniecība” par kopējo summu Ls 275,35, tai skaitā: 
dzīvoklis Nr.9 par summu Ls 81,58 (laika periods 2012.g. jūnijs - septembris); 
dzīvoklis Nr.11 par summu Ls 38,13 (laika periods 2012.g. jūlijs -septembris); 
dzīvoklis Nr.17 par summu Ls 50,28 (laika periods 2012.g. jūnijs - septembris); 
dzīvoklis Nr. 18 par summu Ls 50,87 (laika periods 2012.g. maijs - septembris); 
dzīvoklis Nr.22 par summu Ls 54,49 (laika periods 2012.g. jūlijs - septembris); 
2. Novada domes Juridiskajai daļai veikt nepieciešamās darbības parādu piedziņai. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja    I.Klindžāne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 



 14 

 
p.1.11. 

 
PAR ZEMES GABALA NOMAS TIESĪBU IZSOLI 

 
M. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, V.Patmalniece) 
 

Izskatot M. K., personas kods …………….., dzīvojoša ……………., 2012.gada 29.oktobra 
iesniegumu (reģ. 29.10.2012., Nr. 4-15/1021 -K) par zemes nomas līguma termiņa 
pagarināšanu, konstatēts: 2011.gada 1.decembrī noslēgts zemes nomas līgums par 
rezerves zemes fonda zemes vienības 13,7 ha platībā (no tās lauksaimniecībā izmantojamā 
zeme 9,0 ha ), kadastra apzīmējums 7656 006 0135 , iznomāšanu M. K. uz 1 gadu. Nomas 
līguma termiņš izbeidzas 2012.gada 30.novembrī. Pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.a) punktu, MK noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par 
valsts vai pašvaldības zemes nomu”,  
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra Finanšu komitejas sēdes  lēmumu (prot. Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

  
1. Rīkot izsoles objekta - pašvaldības lietošanā esošās lauksaimniecībā izmantojamās 
zemes Pelēču pagastā 9,0 ha platībā, kadastra apzīmējums 7656 006 0135 - nomas tiesību 
izsoli. 
2. Apstiprināt zemes nomas tiesību izsoles noteikumus. 
(Pielikums Nr.3.) 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 15 

 
p.1.12.  

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA ATLAIDES PIEŠĶIRŠANU 

 
O. L., K. L. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, I.Klindžāne) 

 
Izskatot O. L., K. L. 2012.gada 9.novembra iesniegumu (reģ. 09.11.2012., Nr.4-15/1070-L) 
par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu nekustamā īpašuma nodokļa 
maksātājam K. L., konstatēts: K. L. ir II grupas invalīds, kuram nav apgādnieku. 
Iesniegumam pievienota invalīda apliecības kopija. 
Pamatojoties uz Preiļu novada domes saistošo noteikumu Nr. 2009/05 „Par nekustamā 
īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību Preiļu novadā” (apstiprināti 28.09.2009.) 
4.2.punktu, 
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra Finanšu komitejas sēdes  lēmumu (prot. Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt nekustamā īpašuma nodokļa atlaidi par zemi 70 % apmērā par 2013.gadu  K. L. 
kā nestrādājošam vientuļajam II grupas invalīdam. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja 
I.Klindžāne 
16.11.2012. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 16 

 

p.1.13. 
 

PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻU ĪPAŠUMA REĢISTRĀCIJU ZEMESGRĀMATĀ 
 

p.1.13.1. 
 

PAR PAŠVALDĪBAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA - 
DZĪVOKĻA SALTUPES IELĀ 4-3, PREIĻOS  REĢISTRĀCIJU ZEMESGRĀMATĀ 

(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, I.Klindžāne) 

 
Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Saltupes ielā 4-3, Preiļos, reģistrāciju 
zemesgrāmatā, konstatēts, ka dzīvokļa īpašums Saltupes ielā 4-3, Preiļos ir Preiļu novada 
pašvaldības tiesiskajā valdījumā saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra reģistra 
ziņām. Dzīvokļa kopējā platība - 68,00 kv.m. Pēc novada pašvaldības grāmatvedības 
datiem dzīvoklis atrodas Preiļu novada pašvaldības bilancē. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”14.panta otrās daļas 3.punktu, likuma „Par 
nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās” VI. nodaļu, 
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra Finanšu komitejas sēdes  lēmumu (prot. Nr.10.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Reģistrēt zemesgrāmatā dzīvokļa īpašumu Saltupes ielā 4-3, Preiļos uz Preiļu novada 
pašvaldības vārda. 
2. Uzdot nekustamā īpašuma daļai sagatavot dokumentus dzīvokļa reģistrācijai 
zemesgrāmatā. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 17 

 
p.1.13.2. 
 

PAR PAŠVALDĪBAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA - DZĪVOKĻA LIEPU IELĀ 8-23, PELĒČOS, PELĒČU 
PAGASTĀ, PREIĻU NOVADĀ REĢISTRĀCIJU ZEMESGRĀMATĀ 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Liepu ielā 8-23, Pelēčos, Pelēču 
pagastā, Preiļu novadā, reģistrāciju zemesgrāmatā, konstatēts, ka dzīvokļa īpašums Liepu 
ielā 8-23 Pelēčos, Pelēču pagastā, Preiļu novadā ir Preiļu novada pašvaldības tiesiskajā 
valdījumā saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra reģistra ziņām. Dzīvokļa kopējā 
platība - 69,1 kv.m. Pēc novada pašvaldības grāmatvedības datiem dzīvoklis atrodas Preiļu 
novada pašvaldības bilancē. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”14.panta otrās daļas 3.punktu, likuma „Par 
nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās” VI. nodaļu, 
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra Finanšu komitejas sēdes  lēmumu (prot. Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Reģistrēt zemesgrāmatā dzīvokļa īpašumu Liepu ielā 8-23, Pelēčos, Pelēču pagastā,  
Preiļu novadā uz Preiļu novada pašvaldības vārda. 
2. Uzdot nekustamā īpašuma daļai sagatavot dokumentus dzīvokļa reģistrācijai 
zemesgrāmatā. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 18 

p.1.13.3. 
 

PAR PAŠVALDĪBAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA - DAUGAVPILS IELĀ 72 - 
DZĪVOKĻU 5, 7, 41, 47, 51, 55, 63, 69, PREIĻOS  REĢISTRĀCIJU ZEMESGRĀMATĀ 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma - astoņu dzīvokļu Daugavpils ielā - 72, Preiļos, 
reģistrāciju zemesgrāmatā, konstatēts, ka dzīvokļu īpašumi Daugavpils ielā 72, dzīvokļi Nr.5 
(platība 33,4 kv.m) ; Nr.7 (platība 65,5 kv.m); Nr. 41 (platība 38,5 kv.m), Nr. 47 (platība 34,9 
kv.m); Nr. 51 (platība 50 kv.m); Nr. 55 (platība 35,1 kv.m); Nr. 63 (platība 35,3 kv.m); Nr. 69 
(platība 35,5 kv.m), ir Preiļu novada pašvaldības tiesiskajā valdījumā saskaņā ar Nekustamā 
īpašuma valsts kadastra reģistra ziņām. Pēc novada pašvaldības grāmatvedības datiem visi 
astoņi dzīvokļi atrodas Preiļu novada pašvaldības bilancē. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”14.panta otrās daļas 3.punktu, likuma „Par 
nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās” VI. nodaļu, 
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra Finanšu komitejas sēdes  lēmumu (prot. Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Reģistrēt zemesgrāmatā astoņu dzīvokļu īpašumus Daugavpils ielā -72, dzīvokļu Nr. 5; 
Nr.7; Nr. 41, Nr. 47; Nr. 51; Nr. 55; Nr. 63; Nr. 69 uz Preiļu novada pašvaldības vārda. 
2. Uzdot nekustamā īpašuma daļai sagatavot dokumentus dzīvokļa reģistrācijai 
zemesgrāmatā. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
20.11.2012. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 19 

p.1.14. 
 

PAR NEDZĪVOJAMO TELPU NOMU 
 

A. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, V.Ivanovs, J.Anspoks, J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, G.Uzuleviča) 

 
Izskatot  pašnodarbinātās personas A. T.,  reģistrācijas Nr…….., juridiskā adrese 
………………, 2012.gada 7.novembra iesniegumu (reģ. 09.11.2012., Nr. 4-15/1065-T) par 
telpas 71 kv.m platībā nomu ………… ar mērķi - lauksaimniecības produktu pārstrāde un 
ēdināšanas pakalpojumu sniegšana, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta  
pirmās daļas 14.b) punktu,  
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra Finanšu komitejas sēdes  lēmumu (prot. Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Slēgt neapdzīvojamo telpu nomas līgumu par telpu 71 kv.m kopējā platībā nomu 
…………………. ar mērķi - lauksaimniecības produktu pārstrāde un ēdināšanas 
pakalpojumu sniegšana, uz 10 gadiem. 
2. Noteikt nomas maksu par iznomātajām telpām Ls 20,00 (tai skaitā PVN) mēnesī. 
3. Noteikt, ka Nomnieks patstāvīgi slēdz līgumus ar pakalpojumu sniedzējiem un norēķinās 
par komunālajiem pakalpojumiem (ūdeni) un elektroenerģijas patēriņu.  
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
16.11.2012. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 20 

p.1.15. 
 

PAR IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANU 
 

p.1.15.1. 
 

PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻA JAUNATNES IELĀ 4-13, LĪČOS, PREIĻU PAGASTĀ,  
PREIĻU NOVADĀ,  IZSOLI 
(A.Adamovičs, I.Klindžāne) 

 

Izskatot jautājumu par pašvaldības īpašumā esošā nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā 4-
13, Līčos, Preiļu pagasts, Preiļu novads, izsoles rezultātiem, konstatēts: saskaņā ar Preiļu 
novada domes 2012.gada 27.septembra sēdes lēmumu Nr. 14.p. 5, 2012.gada 
21.novembrī tika rīkota dzīvokļa Jaunatnes ielā 4-13, Līčos, Preiļu pagasts, Preiļu 
novads izsole. Uz izsoli nepieteicās neviens pretendents, saskaņā ar izsoles 
noteikumiem, izsoli var uzskatīt par nenotikušu.  
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 
„Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 31.un 32.pantu, 
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra Finanšu komitejas sēdes  lēmumu (prot. Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes nekustamā īpašuma privatizācijas un atsavināšanas 
komisijas izsoles sēdes protokolu Nr. 6. 2012.gada 21.novembrī. 
(Pielikums Nr.4.). Izsole nav notikusi, jo nav pieteicies neviens pretendents. 
2. Rīkot atkārtotu dzīvokļa Jaunatnes ielā 4-13, Līčos, Preiļu pagasts, Preiļu novads, izsoli, 
pazeminot izsoles cenu par 50 % no nosacītās cenas. 
3. Apstiprināt Jaunatnes ielā 4-13, Līčos, Preiļu pagasts, Preiļu novads, izsoles noteikumus 
(pielikums Nr.5.) 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 21 

p.1.15.2. 
 

PAR ZEMES VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 002 0101, AIZKALNES PAGASTĀ, 
PREIĻU NOVADĀ NOMAS TIESĪBU IZSOLI 

(A.Adamovičs) 

 
Izskatot jautājumu par pašvaldības lietošanā esošās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7644 002 0101, Aizkalnes pagastā, Preiļu novadā ar platību 23,3 ha, izsoles 
rezultātiem, konstatēts: saskaņā ar Preiļu novada domes 2012.gada 25.oktobra sēdes 
lēmumu Nr. 15.p. 1.9., 2012.gada 22.novembrī tika rīkota zemes vienības nomas 
tiesību izsole. Uz izsoli bija reģistrējušies 4 pretendenti. Par izsoles uzvarētāju 
tika atzīts A. Z. 
Pamatojoties uz „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, MK 
noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par valsts un pašvaldību zemes nomu” 
(30.10.2007.), 
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra Finanšu komitejas sēdes  lēmumu (prot. Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes nekustamā īpašuma privatizācijas un atsavināšanas 
komisijas izsoles 2012.gada 22.novembra sēdes protokolu Nr.7. 
(Pielikums Nr.6.). 
2. Līdz 2012.gada 10.decembrim noslēgt zemes vienības nomas līgumu ar izsoles 
uzvarētāju  A. Z. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
22.11.2012. 
 

 
 
 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 22 

p.1.16. 
 

PAR JAUNAS ŠTATA VIENĪBAS IZVEIDI 
(A.Adamovičs, V.Ivanovs, O.Hļebņikovs, J.Kovaļevskis, J.Bogdanovs, V.Plivda,  

J.Erts, M.Plivda, A.Zagorskis)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4. un 5. punktu, likuma „Jaunatnes 
likums” 5.panta 2.daļas 2.punktu, 
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra Finanšu komitejas sēdes  lēmumu (prot. Nr.10.), 
Domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs ierosina noteikt Jaunatnes lietu speciālista  amata 
likmi  Ls 350,00 mēnesī, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - atturas,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Ar 2013.gada 1.janvāri izveidot jaunu štata vienību Preiļu novada domē - Jaunatnes lietu 
speciālists (profesijas kods - 2419  32) ar amata likmi  Ls 350,00 mēnesī. 
2. Uzdot novada domes izpilddirektoram Vladimiram Ivanovam rīkot konkursu uz       
Jaunatnes lietu speciālista amatu pēc sagatavotā amata apraksta.    
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Izsūtīt: 
Izpilddirektoram; 
Finanšu analītiķiem; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 23 

p.1.17. 
 

PAR PAPILDUS ŠTATA VIENĪBU PREIĻU NOVADA SOCIĀLAJAM DIENESTAM 2013. GADĀ 
(A.Adamovičs, L.Pastars, ) 

 
Atbilstoši LR LM Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības departamenta 03.02.2012. 
aktā Nr. 2011-12 minētajam - nodrošināt darbam ar novada iedzīvotājiem nepieciešamo 
sociālā darba speciālistu skaitu ar atbilstošu izglītību, kā arī izskatot atkārtotos Labklājības 
ministrijas informācijas pieprasījumus par augstāk minētā kritērija izpildi (LM Sociālo 
pakalpojumu un sociālās palīdzības departamenta Sociālo pakalpojumu ieviešanas nodaļas 
e-pasta vēstule no 10.05.2012. un LM Sociālo pakalpojumu kvalitātes kontroles 
departamenta e-pasta vēstule no 19.10.2012.), ņemot vērā, ka uz šo brīdi Preiļu novada 
Sociālā dienesta štatu sarakstā, neskaitot tā struktūrvienības (Aprūpes mājās birojs, Dienas 
centrs, Sociālais centrs „Līči”, Krīzes centrs), ir 7 (septiņas) sociālā darba speciālistu štata 
vienības, balstoties uz Migrācijas lietu pārvaldes datiem uz š.g. 1. janvāri, kas liecina, ka 
Preiļu novadā savu dzīves vietu deklarējuši 11 253 iedzīvotāji, kā arī pamatojoties uz 
Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 10. panta pirmo daļu, kas paredz - „lai 
nodrošinātu iedzīvotāju vajadzību profesionālu izvērtēšanu un kvalitatīvu sociālo 
pakalpojumu un sociālās palīdzības sniegšanu, katrā pašvaldībā jābūt vismaz vienam 
sociālā darba speciālistam uz katriem tūkstoš iedzīvotājiem”, 
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra Finanšu komitejas sēdes  lēmumu (prot. Nr.10.) un 
2012.gada 22.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu  komitejas sēdes  lēmumu 
(prot. Nr.14.), 
Deputāta Lauris Pastars ierosina apstiprināt papildus štata vienību - sociālais darbinieks, 
 
atklāti un vārdiski balsojot par  deputāta Laura Pastara ierosinājumu: 
 
A.Adamovičs - atturas,  L.Pastars - par,  V.Plivda - atturas, N.Bogdanovs - atturas, J.Anspoks - 
atturas, L.Pauniņa - atturas, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - atturas,  A.Zagorskis - atturas,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - atturas, O.Hļebņikovs - atturas,  M.Plivda - atturas,    
V.Liniņa  - atturas,  J.Kovaļevskis - atturas,   
 
ar 2 balsīm par, pret - nav, atturas - 12, ierosinājums netika pieņemts: 

 
atklāti un vārdiski balsojot par sagatavoto lēmumprojektu: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - atturas,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - atturas, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - pret, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - atturas,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 10 balsīm par, pret - 1, atturas - 3, dome N O L E M J: 

 
1. Neapstiprināt Preiļu novada Sociālā dienesta štatu sarakstā 2013.gadā papildus štata 
vienību - sociālais darbinieks (Preiļu pagasta centrā) (profesijas kods 2635 01) - 1 likme ar 
mēneša atalgojumu Ls 300,00. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Gāga 

 
Nosūtīt:  
Preiļu novada Sociālais dienests 

 
 
 
 



 24 

p.1.18. 
 

PAR PIEDALĪŠANOS PROJEKTĀ  „DAUDZDZĪVOKĻU MĀJAS  
RAIŅA IELĀ -10,  AIZKALNĒ  RENOVĀCIJA” 

(A.Adamovičs, J.Bogdanovs, J.Kovaļevskis, J.Erts, V.Ivanovs, L.Pastars) 

 
Izskatot jautājumu par pašvaldības 12 dzīvokļu dzīvojamās mājas Raiņa ielā -10, Aizkalnē, 
Aizkalnes pagastā, Preiļu novadā renovāciju, konstatēts: pašvaldībai pieder 10 dzīvokļi, no 
tiem 7 sociālie dzīvokļi daudzdzīvokļu mājā Raiņa ielā -10, Aizkalnē. Dzīvokļu īpašumu 
kopējā platība ir 773,1 kv.m. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 
3.punktu un 15.panta pirmās daļas 7.un9.punktu, Ministru kabineta 2011. gada 5. aprīļa 
noteikumiem Nr.272  Noteikumi par darbības programmas "Infrastruktūra un pakalpojumi" 
papildinājuma 3.4.4.1.aktivitātes „Daudzdzīvokļu māju siltumnoturības uzlabošanas 
pasākumi" projektu iesniegumu atlases devīto un turpmākajām kārtām,  
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra Finanšu komitejas sēdes  lēmumu (prot. Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piedalīties ERAF programmas Infrastruktūra un pakalpojumi” projektu konkursā aktivitātē 
Daudzdzīvokļu māju siltumnoturības uzlabošanas pasākumi ar projekta pieteikumu 
„Daudzdzīvokļu mājas Raiņa ielā - 10, Aizkalnē renovācija”. 
2. Projekta attiecināmās izmaksas līdz 55990.00 LVL, LIAA finansējums (60%) Ls 33594,00, 
pašvaldības budžeta līdzfinansējums (40 %)  Ls  22396,00. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 25 

p.2. 

 
SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS  KOMITEJAS SĒDES  JAUTĀJUMI 

 
p.2.1. 

 
PAR DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS  ZIŅU  ANULĒŠANU 

 
p.2.1.1. 

 
PAR D. Č. DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot N. Č., personas kods …………., deklarētā dzīvesvieta …………….., 2012.gada 
10.oktobra iesniegumu (reģ.10.10.2012., Nr.4-15/928-Č) ar lūgumu izdeklarēt no viņam 
piederošā īpašuma - dzīvokļa …………. D. Č., personas kods …………., jo adresē viņš 
nedzīvo un tiek lauzta noslēgtā mutiskā vienošanās par tiesībām būt deklarētam šajā 
adresē, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 
2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus Nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas 
par deklarēto dzīvesvietu”,  
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.14.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Anulēt ziņas par D. Č. deklarēto dzīvesvietu ………………..   
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciālistes p.i. I.Vilcāne 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.7.   
 

Sagatavoja Anita Kairāne 

 
Nosūtīt: 
Nikolajam Čubrevičam; 
Dimitrijam Čubrevičam; 
Personāla speciālistam; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 26 

p.2.1.2. 

 
PAR M. B. DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 

(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot L. Š., personas kods …………., deklarētā dzīvesvieta ……………….., 2012.gada 
26.oktobra iesniegumu (reģ.26.10.2012., Nr.4-15/1014-Š) ar lūgumu izdeklarēt personu M. 
B., personas kods ………, no viņai piederošā īpašuma ………….., sakarā ar dzīvokļa 
īpašnieku maiņu, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta 2.daļu, 
11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, 
kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”,  
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.14.), 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Anulēt ziņas par M. B. deklarēto dzīvesvietu  ………………. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciālistes p.i.I.Vilcāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.8.  
 

Sagatavoja Anita Kairāne 

 
Nosūtīt: 
Lidijai Šimkus; 
Mārītes Biukšānes pilnvarotajai personai Valentīnai Saulītei; 
Personāla speciālistam; 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 27 

p.2.1.3. 
 

 PAR A.  D.  DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 
(O.Hļebņikovs) 

 

Izskatot A. B., personas kods …………..,  deklarētā dzīvesvieta ………………. 2012.gada 
29.oktobra iesniegumu (reģ.29.10.2012., Nr.4-15/1020-B) ar lūgumu izdeklarēt personu A. 
D., personas kods ……………., no A.B. īpašuma (atrodas tiesiskajā valdījumā)  …………., 
sakarā ar to, ka A.D. nedzīvo pēc iepriekšminētās adreses, A.B. nezina kur A.D. atrodas un 
nav juridiskā pamata A.D. dzīvot īpašumā, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 
l.,3.panta 2.daļu, 11.,12.panta l.daļas 2.punktu un 2003.gada 11.februāra Ministru Kabineta 
noteikumus Nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu", 
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.14.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Anulēt ziņas par A. D. deklarēto dzīvesvietu  ……………….. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Pelēču pagasta pārvaldes vadītāja Iveta 
Stašulāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.9.   
  

Sagatavoja Iveta Stašulāne 

 
Nosūtīt: 
Annai Dmitrijevai; 
Artūram Bernim;                            
Pelēču pagasta pārvalde; 
Sociālajam dienestam; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 28 

p.2.1.4. 

 
PAR L.T. UN D. T. DEKLARĒTĀS   

DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 
(O.Hļebņikovs) 

 

Izskatot jautājumu par L. T., personas kods …………, un D. T., personas kods ……………, 
deklarētā dzīvesvieta …………., ziņu par deklarēto dzīves vietu anulēšanu, konstatēts: 

 2004.gada 1.martā noslēgts dzīvojamās telpas īres līgums starp SIA „Preiļu 
Saimnieks” un L. T.  par dzīvokļa ……………  īri uz nenoteiktu laiku, kas bija pamats 
L. T. un viņas ģimenei deklarēt dzīves vietu minētajā adresē. 

 2012.gada 4.jūlijā spēkā stājies Preiļu rajona tiesas 2012.gada 30.maija spriedums 
lietā Nr………….., par īrnieces L. T. un D. T. izlikšanu no īrētas dzīvojamās platības 
par īres maksas nemaksāšanu. Līdz ar to L. T. un D. T. nav tiesiska pamata deklarēt 
dzīves vietu ……………….. 

Pamatojoties uz „Dzīvesvietas deklarēšanas likuma” 1., 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta pirmās 
daļas 2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumiem Nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas 
ziņas par deklarēto dzīvesvietu”,  Preiļu rajona tiesas 2012.gada 30.maija spriedumu lietā 
Nr. C25056111,  
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.14.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Anulēt ziņas par L. T. un D. T. deklarēto dzīvesvietu  …………….. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja Inta Klindžāne 

 

Nosūtīt: 
Ludmilai Trofimovai; 
Personāla speciālistam; 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 29 

 

p.2.1.5. 

 
PAR R. V., K. V. UN I. V.  

DEKLARĒTĀS  DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 
(O.Hļebņikovs) 

 

Izskatot L. I., personas kods: …….., deklarētā dzīvesvieta ………….., 2012.gada 
21.novembra iesniegumu (reģ.21.11.2012., Nr.4-15/1099I.) ar lūgumu izdeklarēt no viņai 
piederošā nekustamā īpašuma – dzīvojamās mājas ……………….., personas: R. V., 
personas kods …………, K. V., personas kods …………. un I. V., personas kods …………, 
kā arī ņemot vērā R.V. un K.V. iesniegumus par iepriekšminēto personu izdeklarēšanu, jo 
…………..,  pēc kuras šīs personas ir deklarētas, tiek lauzta noslēgtā mutiskā vienošanās ar 
īpašnieci par tiesībām būt deklarētiem šajā adresē, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas 
likuma 1., 3.panta otro daļu, 11.panta pirmo daļu, 12.panta pirmās daļas 2.punktu, otro daļu, 
trešo daļu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas 
par deklarēto dzīvesvietu”,  
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.14.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu  …………………….. šādām personām: 
R. V., personas kods ………………….; 
K. V., personas kods ………………….; 
I. V., personas kods …………………... 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciālistes p.i. I.Vilcāne.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.10.   
 
Sagatavoja Inga Vilcāne 
 
Nosūtīt: 
Leontīnai Išankovai; 
Rustamam Voronovam; 
Karīnai Voronovai; 
Personāla speciālistam; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 30 

p.2.2. 
 

PAR PIEKRIŠANU IEMITINĀŠANAI PAŠVALDĪBAS ĪPAŠUMĀ 

 
p.2.2.1. 

 
V. Z. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot V. Z., personas kods: …………, deklarētā dzīvesvieta …………, iesniegumu 
(reģ.05.11.2012., Nr.  4-15/1044-Z) par atļauju dzīvot un piedeklarēties pašvaldības dzīvoklī   
………………, pie mātes M. Z. 
Komiteja konstatē:   
1. Pašvaldības dzīvoklī  …………………… (pēc Iedzīvotāju reģistra datiem) ir piedeklarēti: 
M. Z., personas kods:………………, māte; 
V. Z., personas kods:………………., brālis; 
 
2. Iesniegumā ar parakstu M. Z. un V. Z. dod piekrišanu V. Z. iemitināšanai dzīvoklī 
………………….. 
3. Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 9.pantu “Īrniekam ir tiesības iemitināt 
viņa īrētajā dzīvojamā telpā savu laulāto, vecākus (adoptētājus), darbnespējīgos brāļus un 
māsas un pilngadīgos bērnus, kuriem nav savas ģimenes un citas personas, ja tam 
piekrituši visi attiecīgajā dzīvojamā telpā dzīvojošie īrnieka pilngadīgie ģimenes locekļi un ja 
iepriekš par to rakstveidā informēts izīrētājs, “Ne vēlāk kā triju dienu laikā pēc tam, kad 
īrnieka ģimenes loceklis vai cita persona iemitināta šajā pantā noteiktajā kārtībā īrnieka 
īrētajā dzīvojamā telpā, attiecīgās personas vārds, uzvārds un personas kods ierakstāms 
dzīvojamās telpas īres līgumā.” 
4. Saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta otro daļu - “ personai ir tiesisks 
pamats apmesties uz dzīvi noteiktā nekustamā īpašumā, ja tai pieder šis nekustamais 
īpašums, attiecībā uz to ir noslēgts īres, vai nomas līgums vai šā īpašuma lietošanas 
tiesības tā ieguvusi uz laulības, radniecības, svainības vai cita likumiska vai līgumiska 
pamata.” 
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.14.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piekrist, ka persona V. Z. iemitināsies pašvaldības dzīvoklī  ………………………………. 
2. Pēc ieraksta dzīvojamās telpas īres līgumā V. Z. deklarēt dzīvesvietu pēc attiecīgās 
adreses. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 
 
 
 
 



 31 

p.2.2.2. 
 

V. L. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, J.Anspoks, I.Klindžāne, J.Bogdanovs) 

 
Izskatot V. L., personas kods: …………., deklarētā dzīvesvieta …………………. 2012.gada 
8.novembra iesniegumu (reģ.09.11.2012., 4-15/1072-L) par atļauju dzīvot un piedeklarēties 
pašvaldības dzīvoklī …………………., pie brālēna A. T. 
Komiteja konstatē:   
1. Pašvaldības dzīvoklī  ………………. (pēc Iedzīvotāju reģistra datiem) ir piedeklarēti: 
A. T., personas kods ……………... 
2. Iesniegumā ar parakstu A. T. dod piekrišanu V. L. iemitināšanai dzīvoklī ………………….. 
3. Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 9.pantu “Īrniekam ir tiesības iemitināt 
viņa īrētajā dzīvojamā telpā savu laulāto, vecākus (adoptētājus), darbnespējīgos brāļus un 
māsas un pilngadīgos bērnus, kuriem nav savas ģimenes un citas personas, ja tam 
piekrituši visi attiecīgajā dzīvojamā telpā dzīvojošie īrnieka pilngadīgie ģimenes locekļi un ja 
iepriekš par to rakstveidā informēts izīrētājs, “Ne vēlāk kā triju dienu laikā pēc tam, kad 
īrnieka ģimenes loceklis vai cita persona iemitināta šajā pantā noteiktajā kārtībā īrnieka 
īrētajā dzīvojamā telpā, attiecīgās personas vārds, uzvārds un personas kods ierakstāms 
dzīvojamās telpas īres līgumā.” 
4. Saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta otro daļu - “ personai ir tiesisks 
pamats apmesties uz dzīvi noteiktā nekustamā īpašumā, ja tai pieder šis nekustamais 
īpašums, attiecībā uz to ir noslēgts īres, vai nomas līgums vai šā īpašuma lietošanas 
tiesības tā ieguvusi uz laulības, radniecības, svainības vai cita likumiska vai līgumiska 
pamata.” 
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.14.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Sakarā ar to, ka uz 2012.gada 29.novembri pašvaldības dzīvokļa ……………….. īrniekam 
A. T.  ir parāds par īri un komunālajiem pakalpojumiem Ls 609,70 apmērā, nepiekrist, ka 
persona V. L. iemitināsies pašvaldības dzīvoklī  …………….. līdz  iepriekšminētā parāda 
nomaksai.    
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 32 

p.2.3. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 

 
p.2.3.1. 

 
A. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot A. B., personas kods ………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
…………………   2012.gada  6.novembra  iesniegumu (reģ.06.11.2012., Nr.14/1047-B) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, 
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.14.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar A. B. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………  īres līgumu uz 
sešiem  mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

     
p.2.3.2. 

 
M. F. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot M. F., personas kods …………………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ……………… 2012.gada 7.novembra iesniegumu (reģ. 07.11.2012., Nr.14-/1055-F) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.14.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar M. F. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………………  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.         
 

 



 33 

 
p.2.3.3. 

 
NATĀLIJAS LAIZĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot N. L., personas kods …………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā   
…………………..  2012.gada 31.oktobra  iesniegumu (reģ.31.10.2012., Nr.14/1024-L) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.14.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar N. L. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………….  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

                        
 

p.2.3.4. 

 
 E. L. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot E. L., personas kods ………………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ……………….  2012.gada 22.oktobra iesniegumu (reģ. 22.10.2012., Nr.14\980-L) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.14.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar E. L. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………………  īres līgumu 
uz  sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

                         
 



 34 

p.2.3.5. 
 

P. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 

Izskatot P. P., personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
……………… 2012.gada 24.oktobra iesniegumu (reģ. 24.10.2012., Nr.14/998-P) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.14.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1.  Pagarināt ar P. P. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………………  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

  
     

p.2.3.6. 

 
V. G. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot V. G., personas kods …………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
……………………. 2012.gada 23.oktobra iesniegumu (reģ. 23.10.2012., Nr.14-/955-G) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, 
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.14.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Pagarināt ar V. G. noslēgto sociālās dzīvojamās platības…………………..  īres līgumu uz  
trīs mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 
 



 35 

p.2.3.7. 

 
J. R. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot J. R., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā   
………………… 2012.gada 5.novembra iesniegumu (reģ. 05.11.2012., Nr.14/1036-R) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.14.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar J.  R.  noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………………   īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

  
p.2.3.8. 

 
L. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot L. P., personas kods  …………………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā  …………… 2012.gada 5.novembra  iesniegumu  (reģ. 05.11.2012, Nr. 14/1042-P) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, 
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.14.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar L. P. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………..  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

  
 
 



 36 

p.2.3.9. 

 
J. Č. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot J. Č., personas kods  …………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā  ……………………, 2012.gada 6.novembra iesniegumu (reģ.08.11.2012., 
Nr.14/1424-Č) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta 4.daļu, 
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.14.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar J. Č. noslēgto sociālās dzīvojamās platības……………………īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 
 

p.2.3.10. 

 
V. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot V. S., personas kods ………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
………………….. 2012.gada 6.novembra iesniegumu (reģ.06.11.2012., Nr.14/1048-S) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, 
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.14.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar V. S. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………………. īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 



 37 

 
p.2.3.11. 

 
T. I. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot T. I.,  personas kods ………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā   
…………………………. 2012.gada 21.novembra iesniegumu (reģ.21.11.2012., Nr.14/1098-I) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2.daļu, 
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.14.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar T. I. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………………..  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
           

p.2.4. 

 
  PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS  PLATĪBAS STATUSA ATCELŠANU 

 
O. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA  

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot O. S., personas kods ……….., deklarētā dzīvesvieta  ………………… 2012.gada 
1.novembra iesniegumu (reģ.01.11.2012., Nr.14/1031-S) par sociālās dzīvojamās platības 
statusa noņemšanu dzīvoklim Pils ielā 8-18, Preiļos, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām mājām” 4. panta pirmo daļu,   
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.14.), 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Noņemt sociālās dzīvojamās platības statusu dzīvoklim ………………………. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar ………………….. dzīvojamās telpas īres līgumu par 
dzīvokļa …………………… īri uz nenoteiktu laiku. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 



 38 

PP p.2.5. 

.. 
PAR ATTEIKŠANOS NO PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 

 
I. L. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot I. L., personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta ………………… 2012.gada 
30.oktobra iesniegumu (reģ.30.10.2012., Nr.14/1023-L) par atteikšanos no pašvaldības 
dzīvojamās platības …………………, 
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.14.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pieņemt I. L.  atteikumu no pašvaldības dzīvojamās platības ………………………………. 
2. Izbeigt noslēgto īres līgumu no 2012.gada 5.novembra saskaņā ar dzīvokļa 
pieņemšanas-nodošanas aktu. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 39 

p.2.6. 

 
PAR ATTEIKŠANOS NO SOCIĀLĀS  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 

 
B. Z. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot B. Z., personas kods ……………….., deklarētā dzīvesvieta …………………. 
2012.gada 7.novembra iesniegumu (reģ.07.11.2012., Nr.14/1064-Z) par atteikšanos no 
sociālās dzīvojamās platības  …………………………….,  
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.14.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pieņemt B. Z. atteikumu no sociālās dzīvojamās platības ………………………………... 
2. Izbeigt sociālās dzīvojamās  platības īres līgumu no 2012.gada 1.decembra. 
3. Personāla speciālistei A.Kairānei izdeklarēt B. Z. no sociālās dzīvojamās platības  
…………………………..  
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 40 

p.2.7. 

         
PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 

 
p.2.7.1. 

 
S. S.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

 (O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot S. S., personas kods ………, deklarētā dzīvesvieta ………………….. 2012.gada 
8.oktobra iesniegumu (reģ.08.10.2012., Nr.14 /914-S) par pašvaldības dzīvojamās platības  
…………………… īres tiesību piešķiršanu (S.S. reģistrēta pašvaldības dzīvojamās platības 
saņemšanai rindā no 2010.gada 19.augusta, (prot. Nr.14),   
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.14.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt S. S. labiekārtota dzīvokļa …………………… īres tiesības  ar platību kopā 65,50 
m2 un dzīvojamo platību 41,8  m2   
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar S. S.  pašvaldības dzīvokļa ………………  īres līgumu   
uz nenoteiktu laiku. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 41 

p.2.7.2. 

 
 Jautājums  skatīts,   kā pirmais.  (skatīt 3.lappusē). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.2.8. 

 
PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 

 

p.2.8.1. 

 
G. A. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot G. A., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta …………….., 2012.gada 
29.oktobra iesniegumu (reģ.29.10.2012., Nr.14/1017-A) par uzņemšanu rindā pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par 
palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”,       
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.14.), 

     
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Uzņemt  G. A. rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai.  
Reģistrs Nr. 1, 2.grupa.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 42 

p.2.8.2. 

 
A. G. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot A. G., personas kods ………, deklarētā dzīvesvieta ………………, 2012.gada 7. 
novembra iesniegumu (reģ.07.11.2012., Nr.14/1056-G) par uzņemšanu rindā  pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par 
palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”,       
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.14.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Uzņemt  A. G. rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai.  
Reģistrs Nr. 1, 2.grupa.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
                 
 

p.2.9. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS APMAIŅU 
 

A. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot  A. T., personas kods ……….., deklarētā  dzīvesvieta  ………………  2012.gada  
7.novembra iesniegumu (reģ.07.11.2012., Nr.14/1052-T) par sociālās dzīvojamās platības  
…………… apmaiņu  pret atsevišķu dzīvojamo platību ar malkas apkuri Preiļos, 
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.14.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - atturas,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Sakarā ar to, ka Preiļu pilsētā nav  bŗīvas atsevišķas  sociālās  dzīvojamās platības ar 
malkas apkuri, atteikt  A.T. sociālās dzīvojamās platības ……………….. apmaiņu  pret 
atsevišķu dzīvojamo platību ar malkas apkuri Preiļos, 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 



 43 

 
p.2.10. 

 
PAR VALSTS BUDŽETA LĪDZEKĻU MĀCĪBU LITERATŪRAS IEGĀDEI  

SADALI STARP NOVADA IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒM 
(O.Hļebņikovs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldību budžetiem, saskaņā ar Izglītības un zinātnes ministrijas 2012.gada 23.oktobra 
rīkojumu Nr.373 „Par mācību literatūras iegādei paredzēto valsts budžeta līdzekļu sadali 
2012.gadā”,   
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.14.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Valsts budžeta līdzekļus mācību literatūras iegādei sadalīt starp novada izglītības 
iestādēm proporcionāli skolēnu skaitam.  
(Pielikums Nr.11.). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja L.Ostrovska 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 44 

 

p.2.11. 
 

PAR SOCIĀLĀ DIENESTA 19.10.2012. LĒMUMA Nr.1-5/1541 APSTRĪDĒŠANU 
 

V. N. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, D.Vucāne, L.Pastars, A.Adamovičs, A.Zagorskis, J.Erts, J.Anspoks, V.Patmalniece) 

 
Izskatot V. N., personas kods: …………., deklarētā dzīvesvieta  ………………., 2012.gada 
8.novembra iesniegumu (reģ.08.11.2012., Nr.4-15/1058-N.) par Sociālā dienesta 2012.gada 
19.oktobra lēmuma Nr.1-5/1541 apstrīdēšanu, pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un 
sociālās palīdzības likuma 12.panta pirmās daļas 2,punktu, 17.1 panta otro daļu, 34.pnata 
pirmo daļu  2010.gada 30.marta MK noteikumu Nr.299 „Noteikumi par ģimenes vai atsevišķi 
dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu” 2.punktu, 7.punktu, 13.1.2. apakšpunktu, 
19.punktu, 20. punktu un 21.punktu, Administratīvā procesa likuma 78.pantu, 
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.14.), 
Domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs ierosina no sagatavotā lēmumprojekta izņemt p.4 
„4. Uzdot Sociālajam dienestam pārstrādāt 2011.gada 28.janvāra Preiļu novada domes 
saistošos noteikumus Nr.2011/01 „Par sociālo palīdzību Preiļu novadā” - p.5.3. („Tai 
nepieder mežs”.).” 
 
atklāti un vārdiski balsojot par sagatavoto lēmumprojektu, izņemot p.4: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - atturas,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - 
atturas, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - atturas, V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - 
par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 3, dome N O L E M J: 

 
1. Atcelt Preiļu novada Sociālā dienesta 2012.gada 19.oktobra lēmumu Nr. 1-5/1541. 
2. V. N.  iesniegt Preiļu novada Sociālajā dienestā atkārtotu iesniegumu ar papildus 
informāciju  par atbilstības izvērtēšanu trūcīgas personas statusam. 
3. Sociālajam dienestam izskatīt V. N. atkārtoti iesniegto iesniegumu, ņemot vērā papildus 
informāciju.  
4. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Preiļu novada Sociālā dienesta vadītāja Diāna 
.Vucāne 
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Lēmuma izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.12.  
 
Sagatavoja Inga Vilcāne 
  
Nosūtīt: 
Vasilijam Nikolajevam; 
Sociālā dienesta vadītājai D.Vucānei; 

 
 
 

 

 

 

 

 



 45 

p.2.12. 
 

PAR PREIĻU NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA LĒMUMU 
 

J. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, I.Klindžāne) 

 
Izskatot J. K., personas kods ………….., deklarētā dzīvesvieta………………  2012.gada 
5.novembra iesniegumu (reģ.05.11.2012., Nr.4-15/1039-K) par  Preiļu novada Sociālā 
dienesta 2012.gada 1.marta lēmumu par atteikumu piešķirt, kā atsevišķi dzīvojošai personai 
trūcīgas vai maznodrošinātas  personas statusu,  
ņemot vērā 2012.gada 22.novembra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.14.) un  sakarā ar to, ka J. K.   2012.gada 28.novembrī ir iesniedzis iesniegumu 
(reģ.28.11.2012., Nr.14/1131-K) par sociālās dzīvojamās platības (gultas vietas) piešķiršanu  
………………., sastāv rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai  un   saskaņā ar  
2012.gada 27.septembra  Sociālā dienesta lēmumu Nr. 1-5/1372 par atbilstību  trūcīgas 
ģimenes (personas) statusam (statuss piešķirts  no 25.09.2012. līdz 25.12.2012.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Jautājumu,  par Preiļu Sociālā dienesta atteikumu piešķirt J. K., kā atsevišķi dzīvojošai 

personai trūcīgas vai maznodrošinātas  personas statusu,  neskatīt. 
2.  Piešķirt  J. K. gultas vietu sociālajā dzīvojamā platībā …………….. ar platību 12,40 kv.m. 
3. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar   J. K. sociālās dzīvojamās platības ……………..  īres 
līgumu   uz  sešiem  mēnešiem.  
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 46 

 
p.3. 

 
NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 

 
p.3.1. 

 
PAR IZMAIŅU VEIKŠANU PAŠVALDĪBAS CEĻU UN IELU REĢISTRĀ 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Preiļu novada Saunas pagasta iedzīvotāju  2012.gada 4.novembra iesniegumu 
(reģ.05.11.2012., Nr.4-15/1043-P) un saskaņā ar 2009.gada 15.septembra Ministru kabineta 
noteikumu Nr.1052  „Pašvaldību ceļu un ielu reģistrācijas un uzskaites kārtība” 11.p.,  
ņemot vērā 2012.gada 23.novembra  Novada attīstības un infrastruktūras komitejas sēdes  
lēmumu (prot. Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - nebalso,  V.Plivda - nebalso, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Veikt izmaiņas Preiļu novada pašvaldību ceļu un ielu reģistrā, iekļaujot pašvaldības ceļu 
sarakstos ceļu „Ramanīši - Eglaine” 0,5 km garumā Saunas pagastā. 
2. Noslēgt patapinājuma līgumus starp Preiļu novada domi un zemes īpašniekiem. 
3. Veikt saskaņojumus ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālo nodaļu un VAS „Latvijas 
valsts ceļi”. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja J.Kovaļevskis 

 
Nosūtīt:  
Izpilddirektora vietniekam; 
Tehniskās daļas vadītājam; 
Saunas pagasta pārvaldei; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 47 

 
 p.3.2. 

 
PAR ADRESES UN NOSAUKUMA PIEŠĶIRŠANU,ADRESES MAIŅU. 

 
p.3.2.1. 

 
F. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Kovaļevskis) 

  
Izskatot F. T., personas kods ……….., dzīvo …………………., 2012.gada 31.oktobra 
iesniegumu (reģ.01.11.2012., Nr.4-15/1028-T) par adreses piešķiršanu jaunbūvei Preiļu 
novada Preiļu pagastā, pamatojoties uz likumu  „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 
2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", 
ņemot vērā 2012.gada 23.novembra  Novada attīstības un infrastruktūras komitejas sēdes  
lēmumu (prot. Nr.10.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Jaunbūvei (dzīvojamā māja), kura atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7658 005 0084 Preiļu novada Preiļu pagastā, noteikt adresi : 
„…………………………………... 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt:  
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 48 

p.3.2.2. 
 

A. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis)  

 
Izskatot A. K.,  personas kods ……….., dzīvo ………………..  2012.gada 13.novembra 
iesniegumu (reģ.13.11.2012., Nr.4-15/1081-K) par nosaukuma piešķiršanu zemes vienībai 
Preiļu novada Preiļu pagastā, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 
2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", 
ņemot vērā 2012.gada 23.novembra  Novada attīstības un infrastruktūras komitejas sēdes  
lēmumu (prot. Nr.10.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0002, kura tiek atdalīta no īpašuma 
„Alan” (kadastra apzīmējums 7658 004 0002) Preiļu novada Preiļu pagastā piešķirt 
nosaukumu „Latiņi”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 49 

 
p.3.2.3. 

 
V. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J..Kovaļevskis)  
 

Izskatot V. P., personas kods …………….., dzīvo …………………. 2012.gada 9.novembra 
iesniegumu (reģ. 09.11.2012., Nr.4-15/1073-P) par nosaukuma un adreses piešķiršanu 
zemes vienībām Preiļu novada Aizkalnes pagastā, pamatojoties uz likumu „Par 
pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi", 
ņemot vērā 2012.gada 23.novembra  Novada attīstības un infrastruktūras komitejas sēdes  
lēmumu (prot. Nr.10.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr. 7644 001 0229 Preiļu novada Aizkalnes 
pagastā mainīt nosaukumu no „…………” uz .  „…………”. 
2. Zemes vienībai Preiļu novada Aizkalnes pagastā ar kadastra apzīmējumu 7644 001 0229 
un ēkām, kuras atrodas uz šīs zemes vienības, mainīt adresi no …………..  uz  ………….. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 50 

 
p.3.2.4. 

 
GARĀŽU ĪPAŠNIEKU BIEDRĪBAS „PREIĻUPE’ IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Kovaļevskis)  
 

Izskatot garāžu īpašnieku biedrības „Preiļupe”, reģ. Nr.40008200975 2012.gada 
12.novembra iesniegumu (reģ.12.11.2012., Nr.11/2395) par adreses piešķiršanu garāžu 
korpusiem Preiļu pilsētā, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 
2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", 
ņemot vērā 2012.gada 23.novembra  Novada attīstības un infrastruktūras komitejas sēdes  
lēmumu (prot. Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Garāžu korpusiem, kuri atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 006 
1928 noteikt adreses:  
1.1. Garāžu korpusam ar kadastra apzīmējumu 7601 006 1914 003-  

Andreja Upīša iela 6B k-1, Preiļi, Preiļu novads; 
 

1.2. Garāžu korpusam ar kadastra apzīmējumu 7601 006 1914 002-  
Andreja Upīša iela 6B k-2, Preiļi, Preiļu novads; 
 

1.3. Garāžu korpusam ar kadastra apzīmējumu 7601 006 1914 004-  
Andreja Upīša iela 6B k-3, Preiļi, Preiļu novads. 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 51 

 
p.3.3. 

 
PAR ADREŠU PRECIZĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis)  
 

Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 2012.gada 14.novembra vēstuli  par ziņu 
sniegšanu un datu precizēšanu Valsts adrešu reģistram, konstatēts, ka atsevišķām 
apbūvētām zemes vienībām Preiļu novada Aizkalnes pagastā nav piešķirtas adreses 
saskaņā ar normatīvajiem aktiem. Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", 
ņemot vērā 2012.gada 23.novembra  Novada attīstības un infrastruktūras komitejas sēdes  
lēmumu (prot. Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7644 001 0100 un ēkām(būvēm), kuras atrodas 
uz šīs zemes vienības Preiļu novada Aizkalnes pagastā, apstiprināt adresi: 
„Senči”, Raudaukas ciems, Aizkalnes pagasts, Preiļu novads. 
2. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7644 001 0228 un ēkām (būvēm), kuras atrodas 
uz šīs zemes vienības Preiļu novada Aizkalnes pagastā, noteikt adresi: 
„Raudovka”, Raudaukas ciems, Aizkalnes pagasts, Preiļu novads. 
3. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7644 001 0157 un ēkām (būvēm), kuras atrodas 
uz šīs zemes vienības Preiļu novada Aizkalnes pagastā, apstiprināt adresi: 
„Līgotāji”, Babru ciems, Aizkalnes pagasts, Preiļu novads. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 52 

 
p.3.4. 

 
PAR ATTEIKŠANOS NO ZEMES. 

 
V. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Kovaļevskis) 
 

Izskatot V. P.,  personas kods………………, dzīvo ………………  2012.gada 9.novembra 
iesniegumu (reģ.09.11.2012., Nr.4-15/1074-P) par atteikšanos no zemes lietošanas un 
izpirkšanas tiesībām uz zemes gabalu 1 ha platībā ar kadastra Nr.7644-001-0217 Preiļu 
novada Aizkalnes pagastā konstatēts, ka ar Aizkalnes pagasta padomes 1997. gada 31. 
janvāra un Aizkalnes pagasta zemes komisijas 1997. gada 7. aprīļa lēmumu V. P. ir 
atjaunotas īpašuma tiesības uz 4,5 ha zemes. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, konstatēts, ka 
zemes vienību platība pārsniedz platību, uz kuru tika atjaunotas īpašuma tiesības. 
Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25. panta 8.daļu, un saskaņā ar likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu, 
ņemot vērā 2012.gada 23.novembra  Novada attīstības un infrastruktūras komitejas sēdes  
lēmumu (prot. Nr.10.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības V. P. uz zemes gabalu 1.0 ha platībā ar kadastra Nr. 
7644-001-0217 Preiļu novada Aizkalnes pagastā ar 2012.gada 1.decembri.  
2. Noteikt, ka zemes gabals 1.0 ha platībā ar kadastra Nr. 7644-001-0217 Preiļu novada 
Aizkalnes pagastā, ieskaitāms rezerves zemes fondā.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 53 

 
 

p.3.5. 
 

PAR PLATĪBAS APSTIPRINĀŠANU. 
   

ZEMES VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 002 0117  
PLATĪBAS APSTIPRINĀŠANA. 

(J.Kovaļevskis) 
 

Izskatot SIA „Metrum”, reģ.Nr.40003388748, 2012.gada 20.novembra iesniegumu 
(reģ.20.11.12., Nr.4-11/2479) par zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7644 002 
0117 Preiļu novada Aizkalnes pagastā platības apstiprināšanu, konstatēts, ka veicot 
pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 002 0117 robežu 
kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 002 0117 platība ir 
1.86 ha Platības atšķirība pārsniedz MK noteikumu Nr.1019 „Zemes kadastrālās 
uzmērīšanas noteikumi” 188.2.2. punktā noteikto pieļaujamo nesaisti. Pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21 pantu, likuma „Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos” 
2 panta 9. daļu, 
ņemot vērā 2012.gada 23.novembra  Novada attīstības un infrastruktūras komitejas sēdes  
lēmumu (prot. Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 002 0117 Preiļu novada 
Aizkalnes pagastā platību - 1.86 ha saskaņā ar SIA „Metrum”  izgatavoto zemes robežu 
plānu. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 54 

 
p.3.6. 

 
PAR ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA APSTIPRINĀŠANU. 

  
SIA „METRUM” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot SIA „Metrum”, reģ.Nr.40003388748, 2012.gada 30.oktobra iesniegumu 
(reģ.30.10.12, Nr.4-11/2367) par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam „Astašova” Preiļu pagasts, Preiļu novads, zemes vienības kadastra apzīmējums 
7658 001 0224 , pamatojoties uz likumu „Zemes ierīcības likums” un MK noteikumu Nr.288 
„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.8 punktu un 30.punktu,   
ņemot vērā 2012.gada 23.novembra  Novada attīstības un infrastruktūras komitejas sēdes  
lēmumu (prot. Nr.10.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam „Astašova” Preiļu pagasts, 
Preiļu novads, zemes vienības kadastra apzīmējums 7658 001 0224. 
2. Apstiprināt projektētajai zemes vienībai Nr.2  nosaukumu „Avotaine”. 
3. Apstiprināt projektētajai zemes vienībai Nr.2 nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 - 
zeme,  uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 
4. Pilnvarot SIA „Metrum” iesniegt VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils birojam 
zemes ierīcības projekta lietas īpašumam „Astašova” Preiļu pagasts, Preiļu novads arhīva 
eksemplāru. 
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 55 

 
 

p.3.7. 
 

PAR ZEMES GABALA IZNOMĀŠANU 
 

SIA „A.K.7” DIREKTORA  A.KINDZUĻA  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis, O.Hļebņikovs, I.Klindžāne, A.Adamovičs, V.Patmalniece) 

 

Izskatot  SIA „A.K. 7”, reģistrācijas Nr. 42403015586, juridiskā adrese: Stacijas iela – 27, 
Balvi, direktora A.Kindzuļa  2012.gada 20.novembra iesniegumu (reģ. 20.11.2012., Nr.4-
11/2480) par daļas no zemes gabala ar kadastra Nr. 7601 005 0602 Preiļu pilsētā nomu 
stāvlaukuma ierīkošanai administratīvo pārkāpumu lietās izņemtās mantas un ar 
krimināllietām saistīto lietisko pierādījumu - transportlīdzekļu- glabāšanas  vajadzībām, 
konstatēts, ka zemes gabals ar kadastra Nr. 7601 005 0602  ir pašvaldībai piekritīgs zemes 
gabals. 
 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.a) punktu, MK 
noteikumiem Nr.735 (2007.gada 30.oktobrī) „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes 
nomu”, 
ņemot vērā 2012.gada 23.novembra  Novada attīstības un infrastruktūras komitejas sēdes  
lēmumu (prot. Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Slēgt zemes nomas līgumu ar SIA „A.K. 7”, reģistrācijas Nr. 42403015586, par daļu no 
pašvaldībai piekritīgā zemes gabala 10000 kv.m platībā (kadastra Nr. 7601 005 0602) nomu 
uz 5 gadiem ar mērķi - stāvlaukuma ierīkošanai administratīvo pārkāpumu lietās izņemtās 
mantas un ar krimināllietām saistīto lietisko pierādījumu - transportlīdzekļu - glabāšanas  
vajadzībām. 
2. Noteikt nomas maksu 1,5 % no zemes gabala kadastrālās vērtības gadā plus PVN. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 56 

 
 
PAPILDJAUTAJUMI; 
 

p.4. 
  

PAR ZIEMASSVĒTKU DĀVANĀM 
(A.Adamovičs)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu,  21.panta 
1.daļas 23 un 27.punktiem,    

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

  
1. Noteikt Ziemassvētku dāvanas lielumu pirmsskolas bērniem un 1.- 4. klašu skolēniem Ls 
2,42 apmērā,  t.sk.  PVN 21%. 
2. Noteikt Ziemassvētku dāvanas lielumu skolas klašu kolektīviem, pašdarbības kolektīviem 
un sporta komandām Ls 12,10 apmērā,    t.sk. PVN 21%. 
3. Līdzekļus, saskaņā ar iestāžu piestādītajiem sarakstiem, novirzīt no budžeta sadaļas 
„Pārējie izglītības pakalpojumi”. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja  L.Ostrovska 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 57 

 
 

p.5. 

  
PAR ADRESES MAIŅU UN NOSAUKUMA PIEŠĶIRŠANU, ADRESES APSTIPRINĀŠANU. 

  
p.5.1. 

 
O. L., K. L. UN U. S.  

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(A.Adamovičs) 

 

Izskatot O. L., K. L. un U. S.,  2012.gada 22.novembra iesniegumu (reģ.22.11.2012., Nr.4-
15/1105-L)  par adreses maiņu ēkām Preiļu pilsētā, pamatojoties uz likumu „Par 
pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi", 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām ar kadastra apzīmējumiem 7601 003 1101 017, 7601 003 1101 019, 7601 003 
1101 020 un 7601 003 1101 021, kuras atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7601 003 0013 mainīt adresi no …………. uz ………………….. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 58 

p.5.2. 
 

Z. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(A.Adamovičs) 

 

Izskatot Z. P. personas kods…..…….., dzīvo…………….., 2012.gada 27.novembra 
iesniegumu (reģ.27.10.2012., Nr.4-15/1120-P) par nosaukuma piešķiršanu zemes vienībai 
Preiļu novada Saunas pagastā, pamatojoties uz likumu  „Par pašvaldībām” 21.pantu un MK 
2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Īpašuma „Vilksalas” sadales rezultātā jaunveidojamam īpašumam, kura sastāvā ietilps 
viena zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7674 007 0481 Preiļu novada Saunas 
pagastā piešķirt nosaukumu „Zintari”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 59 

 

p.5.3. 
 

PAR ADREŠU APSTIPRINĀŠANU UN PIEŠĶIRŠANU. 
(A.Adamovičs, V.Patmalniece)  

 
Izskatot jautājumu par ēku datu deklarāciju sagatavošanu iesniegšanai datu reģistrācijai 
Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā, konstatēts, ka atsevišķām 
apbūvētām zemes vienībām Preiļu novada Aizkalnes pagastā VARIS nav reģistrētas adreses, 
pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 3.novembra 
noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Zemesgrāmatā reģistrētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7644 003 0175 un 
ēkām (būvēm), kuras atrodas uz šīs zemes vienības Preiļu novada Aizkalnes pagastā, 
apstiprināt adresi: 
„Virsaiši”, Sparānu ciems, Aizkalnes pagasts, Preiļu novads. 
2. Zemesgrāmatā reģistrētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7644 003 0192 un 
ēkām(būvēm), kuras atrodas uz šīs zemes vienības Preiļu novada Aizkalnes pagastā, 
apstiprināt adresi: 
„Gaujenieki”, Pirmo Zīmeļu ciems, Aizkalnes pagasts, Preiļu novads. 
3. Zemesgrāmatā reģistrētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7644 005 0063 un 
ēkām(būvēm), kuras atrodas uz šīs zemes vienības Preiļu novada Aizkalnes pagastā, 
apstiprināt adresi: 
„Strautiņi”, Pelečankas ciems, Aizkalnes pagasts, Preiļu novads. 
4. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7644 003 0132 un ēkām(būvēm), kuras atrodas 
uz šīs zemes vienības Preiļu novada Aizkalnes pagastā, noteikt adresi: 
„Balvas”, Aizkalnes ciems, Aizkalnes pagasts, Preiļu novads. 
5. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7644 005 0276 un ēkām(būvēm), kuras atrodas 
uz šīs zemes vienības Preiļu novada Aizkalnes pagastā, noteikt adresi: 
„Doņi”, Kancepoles ciems, Aizkalnes pagasts, Preiļu novads. 
6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 60 

 
p.5.4. 

  
L. C. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

(A.Adamovičs, V.Patmalniece)  
 

Izskatot L. C.,  personas kods …………, dzīvo ……………, 2012.gada 28.novembra 
iesniegumu (reģ. 28.10.2012., Nr.4-15/1133-C) par nosaukuma piešķiršanu zemes vienībai 
Preiļu novada Preiļu pagastā, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 
2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Īpašuma „Pilskalni” sadales rezultātā jaunveidojamam īpašumam, kura sastāvā ietilps 
viena zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7658 002 0138 Preiļu novada Preiļu pagastā 
piešķirt nosaukumu „Ozolkrasts”. 
2. Ēkām un būvēm, kuras atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 002 
0138 mainīt adresi no  …………….. uz  …………………….. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja  V.Patmalniece 
 
Nosūtīt:  
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 61 

p.6. 
 

PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 
 

M. U.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, Z.Andrejeva, O.Hļebņikovs) 

 

Izskatot M. U., personas kods ………………, deklarētā dzīvesvieta …………………………  
2012.gada 26.novembra iesniegumu (reģ. 27.11.2012., Nr.14/1124-U) par pašvaldības 
dzīvokļa ……………….., īres tiesību piešķiršanu (M. U. reģistrēta pašvaldības dzīvokļa 
saņemšanai rindā no 2011.gada  24.februāra, (domes sēdes lēmums, protokols Nr.2.), 
pamatojoties uz Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par palīdzību 
dzīvokļa jautājuma risināšanā”, 

   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt M. U.  divu istabu dzīvokļa  ……………… īres tiesības, platība kopā 37,09  m2, 
dzīvojamā platība 23,70 m2   
2. SIA  „Preiļu saimnieks” noslēgt ar M. U.  dzīvokļa ……………………. īres līgumu. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja Z.Andrejeva 

 
 
Sēdi beidz plkst.16:40 

 
Novada  domes priekšsēdētājs   Aldis Adamovičs 
03.12.2012. 
 
 
 
 
Protokolēja   J.Cvečkovska 


